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Mariana Mendonça Pessoa de Souza <mariana.souza@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2022 - Análise Técnica sobre a Proposta -
STARCON SOLUCOES, TECNOLOGIA E PARTICIPACOES LTDA


Mauro Sérgio Sales da Silva <mauro.sales@tjam.jus.br> 13 de junho de 2022 09:23
Para: Marcos Antonio Batista de Oliveira <marcos.batista@tjam.jus.br>
Cc: Mariana Mendonça Pessoa de Souza <mariana.souza@tjam.jus.br>, Breno Figueiredo Corado
<breno.corado@tjam.jus.br>, Jose Carlos da Silva Batista <jose.batista@tjam.jus.br>, Wiulla Inacia Garcia
<wiulla.garcia@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>, "Comunicação, Divisão" <ti@tjam.jus.br>

Bom dia Mariana,


Esta Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC em conjunto com a Secretaria de Gestão de
Pessoas - SEGEP:

Em análise da proposta enviada pela empresa STARCON SOLUÇÕES, TECNOLOGIA E PARTICIPAÇÕES LTDA,
aponta que o objeto descrito está de acordo com o Termo de Referência.


Atenciosamente,


Mauro Sales

Assessor de Aquisições e Contratos

[Texto das mensagens anteriores oculto]


